



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 351 620
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: T & G ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Kirkeveien 25B
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Martin Grimsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6, 11	168 304 655	151 002 468
Annen driftsinntekt	8	209 746	51 752
Sum inntekter		168 514 401	151 054 220
Kostnader			
Varekostnad	11	103 541 956	95 761 534
Lønnskostnad	4, 5, 7	43 705 288	39 334 305
Avskrivning	9	1 674 772	1 888 207
Annen driftskostnad	4, 7, 12	12 238 234	11 311 801
Sum kostnader		161 160 250	148 295 847
Driftsresultat		7 354 151	2 758 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	6 071 240	1 858 261
Sum finansinntekter		6 071 240	1 858 261
Annen finanskostnad	3, 14	3 812 741	2 126 712
Sum finanskostnader		3 812 741	2 126 712
Netto finans		2 258 499	-268 451
Ordinært resultat før skattekostnad		9 612 650	2 489 922
Skattekostnad på ordinært resultat	17	2 102 452	602 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 510 198	1 887 423
Årsresultat		7 510 198	1 887 423
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	18	4 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	18	3 510 198	-112 577
Sum overføringer og disponeringer		7 510 198	1 887 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	17	5 023 570	5 598 040
Sum immaterielle eiendeler		5 023 570	5 598 040
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	2 001 608	706 912
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	2 010 489	3 026 308
Sum varige driftsmidler		4 012 097	3 733 220
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	16	123 977	123 977
Andre fordringer	12	999 000	999 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 122 977	1 122 977
Sum anleggsmidler		10 158 644	10 454 237
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	43 957 218	40 393 830
Fordringer			
Kundefordringer	15	30 038 648	35 178 145
Andre fordringer	7, 15	1 618 014	1 469 146
Sum fordringer		31 656 662	36 647 291
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 737 949	4 546 783
Sum omløpsmidler		84 351 829	81 587 904
SUM EIENDELER		94 510 473	92 042 141

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	230 000	230 000
Sum innskutt egenkapital		230 000	230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	58 258 137	54 747 939
Sum opptjent egenkapital		58 258 137	54 747 939
Sum egenkapital		58 488 137	54 977 939
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	9 163 794	17 563 980
Betalbar skatt	7, 17	1 406 300	
Skyldige offentlige avgifter	2	8 451 136	8 117 967
Annen kortsiktig gjeld	13, 15	17 001 106	11 382 255
Sum kortsiktig gjeld		36 022 336	37 064 202
Sum gjeld		36 022 336	37 064 202
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 510 473	92 042 141



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2020

1. Virksomhet

Selskapets virksomhet omfatter salg og montering av elektroniske komponenter. Virksomheten er lokalisert på Høvik i Bærum og i Nes i Ådal i Ringerike.

2. Utvikling i resultat og stilling

Året 2020 var virksomhetens 64. driftsår.

Selskapet hadde omsetning i 2020 på NOK 168 304 655 mot NOK 151 002 468 i 2019, og selskapet har i 2020 et årsresultat på NOK 7.510.198 mot resultat på NOK 1 874 713 i 2019. Samlet kontantstrøm fra driften er i 2020 på MNOK 9,6. T & G Elektro AS har i 2020 som i 2019 omsetning og varekjøp fra nærstående selskaper. Varesalget inneholder MNOK 15,2 i konsernintern omsetning mot MNOK 17,0 i 2019 og varekjøpet inneholder MNOK 30,4 i konserninterne kjøp mot MNOK 27,2 i 2019. Bakgrunnen for dette er at konsernet har organisert spesialiserte enheter for ulike oppgaver, men hvor T & G Elektro AS i hovedsak sitter med sluttkundeavtalene.

Salgsinntektene for 2020 er økt sammenlignet med i fjor. Selskapet har jobbet med flere prosjekter med nye produkter og teknologi for telekommunikasjons, rom- og forsvarsmarkedet. Det har blitt investert betydelige beløp for å forbedre prosessene innenfor IKT, innkjøp og logistikk, utvikling, produksjon, kvalitet og distribusjon.

Selskapet har stadig økende press på marginer og på den bakgrunn jobbes det fremdeles med å styrke kvalitetsarbeidet og forbedre logistikk- og produksjonsprosessene. Selskapet har over tid etablert selskaper i samarbeid med ulike aktører i Asia og Europa og forhandler om nye strategiske samarbeidsavtaler.

I 2020 ble arbeidet med å modernisere fabrikken i Nes i Ådal ferdig som gir en økt produksjonskapasitet på ca. 40% samt forbedret lagerkapasitet og logistikk.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjør 100 % av selskapets totale gjeld i 2020 som i 2019. Selskapets egenkapital er per. 31.12.2020 NOK 58 488 137, og utgjør 61,9 % av totalkapitalen på NOK 94 510 473.

Styret anser den finansielle risikoen som tilfredsstillende. Markedsrisikoen anses moderat og kredittrisikoen anses lav. Sistnevnte som følge av at selskapet antas å ha solide kunder.

Etter styrets oppfatning er egenkapital og likviditetssituasjon tilfredsstillende sett i forhold til selskapets størrelse og virksomhet. Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av T & G Elektro AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



Styret kjenner ikke til vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet med noter.

2020 ble et år preget av usikkerheten knyttet til Covid-19, og selskapet forberedte seg på et krevende år. Til tross for mye fravær grunnet karantener, utstrakt bruk av hjemmekontor, strenge restriksjoner for ansatte som ikke kan jobbe hjemme og store utfordringer med leveranser fra utenlandske underleverandører og transportselskaper, viste 2020 seg å bli langt bedre enn fryktet. Utsiktene for 2021 er gode til tross for strenge Covid-19 tiltak. Selskapet har en solid balanse og god likviditet og er rustet til å håndtere en eventuell nedgang. Med en sterk markedsposisjon, et godt renommé og dyktige medarbeidere har styret et optimistisk syn ved inngangen til 2021.

Selskapets største kunder er hovedsakelig i forsvars- og telekombransjen med lange kontrakter som ventes å fortsette uten forsinkelser. På nåværende tidspunkt er ordreservene tilfredsstillende. Selskapet har svært skalerbar virksomhet ettersom en større andel av kostnader består av varekostnad og lønn. Selskapet har derfor mulighet til å tilpasse seg en periode med eventuell lavere omsetning.

3. Fremtidig virksomhet

Styret bekrefter at årsregnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift i samråd med regnskapslovens § 3-3a er tilstede og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Forutsetningen underbygges av positivt årsresultat og tilfredsstillende egenkapital.

4. Ansatte/likestilling/arbeids- og miljøforhold.

Styret anser arbeidsmiljøet for godt. Selskapet har hatt et produksjonsrelatert arbeidsuhell i 2020, sykefraværet har i 2020 vært håndterbart, men utfordrende. Selskapet har i 2020 hatt totalt 82 ansatte, som fordeler seg på 39 menn og 43 kvinner. Selskapet har også ansatte fra ulike nasjonaliteter som underbygger selskapets innsats for integrering i samfunnet og har bestilt norskkurs av Ringerike Kommune som er gratis for ansatte som ikke har norsk som morsmål. Selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid, og det differensieres ikke på lønn eller andre personalgoder for ansatte basert på kjønn, etnisitet, religion, seksualitet eller alder. Selskapet har ingen ansatte som arbeider ufrivillig deltid. Selskapet har en Personal-/Rutinehåndbok for alle ansatte som revideres årlig for endringer tilpasset norsk regelverk.

T & G Elektro AS jobber med å forbedre HMS-innsatsen med industrivern, nye miljøtiltak for bedre kontroll med kjemisk avfall, aktivt AMU arbeid og regelmessige risikoanalyser. T & G Elektro AS er medlem av UN Global Compact siden 2013 og jobber aktivt i organisasjonen og mot underleverandører med å fremme de ti CSR-punktene om menneskerettigheter, arbeidsmiljø og anti-korrupsjon. Alle avdelinger holder jevnlig CSR-møter og selskapet rapporterer årlig sitt arbeid innenfor samfunnsansvar. T & G Elektro AS støtter årlig den lokale fotballklubben Stabæk med øremerkede midler til "Del Drømmen" for deres bidrag til et bedre lokalsamfunn og støtte til handikappede og syke. Selskapet har en HMS håndbok med prosedyrer og stillingsbeskrivelser for alle



ansatte. Alle ansatte har medarbeider- og oppfølgingssamtaler minst en gang i året.

5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

T & G Elektro AS har omfattende FoU arbeid og selskapet ble i 2019 sertifisert for design og utvikling innenfor standarden EN9100:2018. Enkelte FoU prosjekter er forbundet med høy risiko og selskapet har derfor innført bedre rutiner for å forbedre utviklingsarbeidet. På slutten av året ble det inngått flere nye FoU kontrakter som forhåpentligvis vil ha positiv effekt på virksomheten om en del år fram i tid. T & G Elektro AS har fått god støtte og oppfølging av norske myndigheter og selskapet fikk i 2020 forlenget SkatteFUNN-søknad frem til 2021. I forbindelse med SkatteFUNN har selskapet søkt fradrag i skatt for FoU-kostnader på NOK 640 430, hvor den skattemessige effekten av søknaden utgjør NOK 121 682.

6. Ytre miljø

Selskapets styre er av den oppfatning at virksomheten ikke forurenser det ytre miljøet.

7. Resultat disponering

Basert på årsresultatet i T & G Elektro AS på NOK 7.510.198 foreslås det utbytte på NOK 4.000.000. Selskapets egenkapital etter årets resultat disponering utgjør NOK 58.488.137.

Stabekk, 31. desember 2020 / 14. april 2021

I styret for T & G ELEKTRO AS

Ole Martin Grimsgaard
Styreleder

Martin Grimsgaard
Daglig leder



T & G Elektro AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	6, 11	168 304 655	151 002 468
Annen driftsinntekt	8	209 746	51 752
Sum driftsinntekter		<u>168 514 401</u>	<u>151 054 220</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	11	103 541 956	95 761 534
Lønnskostnad	4, 5, 7	43 705 288	39 334 305
Avskrivning	9	1 674 772	1 888 207
Annen driftskostnad	4, 7, 12	12 238 234	11 311 801
Sum driftskostnader		<u>161 160 250</u>	<u>148 295 847</u>
Driftsresultat		<u>7 354 151</u>	<u>2 758 373</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	6 071 240	1 858 261
Annen finanskostnad	3, 14	3 812 741	2 126 712
Netto finansposter		<u>2 258 499</u>	<u>-268 451</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 612 650</u>	<u>2 489 922</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	17	<u>2 102 452</u>	<u>602 499</u>
Årsresultat		<u>7 510 198</u>	<u>1 887 423</u>
Overføringer og disponeringer			
Avsatt utbytte	18	4 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	18	3 510 198	-112 577
Sum disponert		<u>7 510 198</u>	<u>1 887 423</u>



T & G Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	17	5 023 570	5 598 040
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 023 570</u>	<u>5 598 040</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	2 001 608	706 912
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	2 010 489	3 026 308
Sum varige driftsmidler		<u>4 012 097</u>	<u>3 733 220</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	16	123 977	123 977
Andre fordringer	12	999 000	999 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 122 977</u>	<u>1 122 977</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 158 644</u>	<u>10 454 237</u>
Omløpsmidler			
Varer	10	43 957 218	40 393 830
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	15	30 038 648	35 178 145
Andre fordringer	7, 15	1 618 014	1 469 146
Sum fordringer		<u>31 656 662</u>	<u>36 647 291</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 737 949	4 546 783
Sum omløpsmidler		<u>84 351 829</u>	<u>81 587 904</u>
Sum eiendeler		<u>94 510 473</u>	<u>92 042 141</u>



T & G Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	18, 19	230 000	230 000
Sum innskutt egenkapital		<u>230 000</u>	<u>230 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	18	58 258 137	54 747 939
Sum opptjent egenkapital		<u>58 258 137</u>	<u>54 747 939</u>
Sum egenkapital		<u>58 488 137</u>	<u>54 977 939</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	15	9 163 794	17 563 980
Betalbar skatt	7, 17	1 406 300	0
Skyldige offentlige avgifter	2	8 451 136	8 117 967
Annen kortsiktig gjeld	13, 15	17 001 106	11 382 255
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 022 336</u>	<u>37 064 202</u>
Sum gjeld		<u>36 022 336</u>	<u>37 064 202</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>94 510 473</u>	<u>92 042 141</u>

31. desember 2020
Stabekk, 14. april 2021


Martin Grimsgaard
Daglig leder/Varamedlem


Ole Martin Grimsgaard
Styrets leder



T & G Elektro AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 612 650	2 489 922
Tap ved salg av anleggsmidler		0	29 400
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-209 746	-51 752
Ordinære avskrivninger		1 674 772	1 888 207
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 824 077	-10 359 924
Effekt av valutakursendringer		657 239	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 695 455	4 493 537
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 606 293</u>	<u>-1 510 610</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		625 800	360 375
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 305 198	-614 870
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		264 270	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 415 128</u>	<u>-254 495</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	2 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 000 000	0
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		4 191 165	234 895
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 546 783	2 992 978
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>8 737 948</u>	<u>3 227 873</u>



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leveringstidspunktet ved salg av varer er normalt FOB.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning (tilskuddsplan) der årets premie kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler per 31.12 utgjør	2020
	1 598 726

Note 3 - Valuta

	2020	2019
Inntektsført agio	6 030 737	1 810 213
Kostnadsført disagio	-3 798 679	-1 481 308
Sum	<u>2 232 058</u>	<u>328 905</u>



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	36 410 296	32 439 830
Arbeidsgiveravgift	5 190 574	4 965 118
Pensjonskostnader	1 824 663	1 523 978
Andre ytelser	279 755	405 378
Sum	<u>43 705 288</u>	<u>39 334 304</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 70,5

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 096 729	1 192 234
Annen godtgjørelse	8 328	5 710

Daglig leder deltar i kollektiv pensjonsordning. Daglig leder har ikke avtale om bonus eller sluttvederlag. Det er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av 2020.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Revisjonstjenester	180 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap	22 500
Teknisk utarbeidelse av likningspapirer	17 500
Annen bistand	88 250
Sum	<u>308 250</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte inngår i selskapets pensjonsordning.



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Kobber	126 099 052	120 678 003
Fiber	41 658 865	28 951 169
Annet	546 738	1 373 296
	<u>168 304 655</u>	<u>151 002 468</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	109 753 001	102 011 330
Europa forøvrig	34 744 436	40 839 861
Amerika	18 631 701	3 679 021
Asia og Oceania	5 175 517	4 472 256
	<u>168 304 655</u>	<u>151 002 468</u>

Note 7 - Offentlige tilskudd

Selskapet har for 2020 (2019) fått innvilget offentlig tilskudd i SkatteFUNN-ordningen med kr 121 682 (kr 452 891). Tilskuddet er behandlet i henhold til NRS vedrørende offentlige tilskudd, det vil si at tilskuddet er ført til reduksjon av de kostnad poster det vedrører. Kr 0 (kr 0) er ført mot varige driftsmidler, kr 30 153 (kr 3 361) er ført mot varekostnad, kr 91 529 (kr 376 954) mot lønnskostnad og kr 0 (kr 72 576) mot andre driftskostnader i selskapet. Totalbeløpet er bokført som annen kortsiktig fordring. Totale FOU- kostnader vedrørende det tilskudd berettigede prosjektet er i 2020 kostnadsført med kr 640 430 (kr 2 264 457).

Lønnstilskudd og andre lønnsrefusjoner er ført til reduksjon av lønnskostnadene.

Note 8 - Annen driftsinntekt

<i>Fordeling annen driftsinntekt:</i>		
Gevinst ved avgang driftsmidler	209 746	51 752

**T & G Elektro AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 9 - Varige driftsmidler**

	Biler	Inventar	Ombygging innredning leide lokaler, plasthaller**	Maskiner	Prosjekttrom*	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 365 221	1 087 401	5 081 299	6 346 712	3 421 736	18 302 369
Tilgang	584 000	0	1 495 847	225 351	0	2 305 198
Avgang	-1 472 667	0	0	0	0	-1 472 667
Anskaffelseskost 31.12	1 476 554	1 087 401	6 577 146	6 572 063	3 421 736	19 134 900
Akk.avskr.	-1 134 472	-964 204	-4 575 538	-6 026 853	-2 421 736	-15 122 803
Balanseført pr. 31.12.	342 082	123 197	2 001 608	545 210	1 000 000	4 012 097
Årets avskrivninger	338 954	127 403	201 151	507 264	500 000	1 674 772
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	3-10 år Lineær	10 år Lineær	3-10 år Lineær	7 år Lineær	

**Tomt bokført til NOK 116 813 avskrives ikke.

*Selskapets aktiverte prosjekttrom gjelder prosjektet Fiber optical connectors and cables for harsh environment. Prosjektet er et flerårig FoU-prosjekt i SkatteFUNN (perioden 2012 til og med 2017) og er definert som industriell forskning i henhold til artikkel 30 i forordning EF 800/2008.

Note 10 - Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 076 717	4 866 651
Varer under tilvirkning	4 796 375	3 170 536
Innkjøpte varer for videresalg	46 384 126	45 356 644
Ukuransavsetning	-13 300 000	-13 000 000
Sum	43 957 218	40 393 831



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Transaksjoner med konsernselskaper

	2020	2019
Varekjøp fra T & G Lanka	10 110 737	7 827 627
Varekjøp fra Technokontakt sp.zo.o (Polen)	16 937 918	17 281 258
Varekjøp fra Lanka H-Q	3 332 632	2 060 581
Varekjøp fra T & G Nordic OY	26 748	11 822 620
Salg til Technokontakt sp.zo.o (Polen)	9 842 724	11 822 620
Salg til Lanka H-Q	1 612 581	1 308 350
Salg til T & G Lanka	2 473 028	1 600 623
Salg til T & G Nordic OY	1 244 552	2 176 533
Salg til T & G Sarkkinen OY	0	140 797

T&G Elektro AS har hovedsakelig vesentlige transaksjoner med det tilknyttede selskapet Technokontakt sp.zo.o som er i OMG Holding konsernet. Transaksjonene er gjennomført til det som anses å være markedspriser.

Note 12 - Leieavtaler

	2020	2019
<i>Selskapets leiekostnader:</i>		
Husleie	2 985 936	2 471 872

Selskapet leier lokaler av OHM Eiendom AS. Leieavtalen er ikke tidsbestemt, partene i leieavtalen har gjensidig mulighet til å si opp leieavtalen med 3 måneders gjensidig varsel. OHM Eiendom AS inngår i samme konsern som T & G Elektro AS.

Selskapets styreleder leier ut lokaler til selskapet. Leien anses å være på markedsvilkår. Selskapet har per 31.12.20 en langsiktig fordring på styrets leder knyttet til leieboerinnskudd, på kr 999 000.

Note 13 - Avsetning for forpliktelser

	2020	2019
Garantiaavsetning	2 800 000	2 800 000

Note 14 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor Kirkkonummi	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
T & G Sarkkinen OY	01-01-2006	, Finland	31 %	31 %	0	0	0

Aksjene i T & G Sarkkinen OY ble nedskrevet til kr 0 i 2019. Nedskrivningen ble klassifisert som annen finanskostnad.

Selskapet har ikke avlagt regnskap på nåværende tidspunkt.



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Andre fordringer	1 500 000	899 643

T & G Elektro AS har en fordring på det tilknyttede selskapet T & G Sarkkinen OY på kr 3 152 295 per 31.12.20. Fordringen er nedskrevet til kr 1 500 000.

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	0	2 007 524

Selskapet har i løpet av 2020 nedbetalt det kortsiktige likviditetslån fra morselskapet OMG Holding AS, som ble ytt i 2019. Det er i løpet av året kostnadsførte renter på kr 12 997.

Note 16 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Norwegian Electronic Supply AS (Vormedal)	15,92%	51 899
TG Lanka (Sri Lanka)	15,40%	72 078
Sum		<u>123 977</u>

Aksjene i Ringerike Golfbane AS har opprinnelig i en kostpris på kr 30 000. Aksjeposten er nedskrevet til kr 0 per 31.12.20.

**T & G Elektro AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 17 - Skatt***Årets skattekostnad fordeler seg på:*

	2020	2019
Betalbar skatt	1 527 982	0
Endring utsatt skatt	574 470	602 499
Årets totale skattekostnad	<u>2 102 452</u>	<u>602 499</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 612 650	2 489 922
Permanente forskjeller	-56 051	-355 780
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	604 487
Endring i midlertidige forskjeller	645 922	1 663 218
Alminnelig inntekt	<u>10 202 521</u>	<u>4 401 847</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-3 257 150	-4 401 847
Årets skattegrunnlag	<u>6 945 371</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 527 982	0
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-121 682	
Betalbar skatt i balansen	<u>1 406 300</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-4 506 323	-4 200 278
Varebeholdning	-13 300 000	-13 000 000
Utestående fordringer	-2 228 087	-2 188 210
Regnskapsmessige avsetninger	-2 800 000	-2 800 000
Sum	<u>-22 834 410</u>	<u>-22 188 488</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-3 257 150
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-22 834 410</u>	<u>-25 445 638</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-5 023 570	-5 598 040

Utsatt skattefordel balanseføres ettersom det forventes positiv inntjening i fremtiden.

Note 18 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	230 000	54 747 939	54 977 939
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Årsresultat	0	7 510 198	7 510 198
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>230 000</u>	<u>58 258 137</u>	<u>58 488 137</u>



T & G Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 19 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	2 300	230 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
OMG Holding AS	55	55 %	55 %
MG Holdingselskap AS	45	45 %	45 %
Sum	100	100 %	100 %

OMG Holding AS eies i sin helhet av styrets leder Ole Martin Grimsgaard. MG Holdingselskap AS eies i sin helhet av selskapets daglige leder og varamedlem Martin Grimsgaard.

Note 20 - Morselskap som utarbeider konsernregnskap

Morselskapet OMG Holding AS utarbeider konsernregnskap der T&G Elektro AS inngår. Konsernregnskapet for 2019 kan fås utlevert ved henvendelse til OMG Holding AS forretningsadresse Terrasseveien 6, 1369 Stabekk.

Note 21 - Covid-19

2020 ble et år preget av usikkerheten knyttet til Covid-19, og selskapet forberedte seg på et krevende år. År 2020 viste seg å bli langt bedre enn fryktet. Utsiktene for 2021 er usikre, men selskapet har en solid balanse og god likviditet og er rustet til å håndtere en eventuell nedgang. Med en sterk markedsposisjon, et godt renommé og dyktige medarbeidere har styret et optimistisk syn ved inngangen til 2021.